
SYLWIA STACHECKA 
Uczęszcza  na  Świetlicę  Środowiskową  „Przymierza
Rodzin”  im.  Bł.  Edmunda  Bojanowskiego,  gdzie
pracuje jako wolontariuszka, podczas cotygodniowych
dyŜurów,  bezinteresownie  poświęca  swój  czas  i
umiejętności dla dzieci i młodzieŜy, świadcząc pomoc
w  odrabianiu  lekcji  z  języka  polskiego  i  języków
obcych oraz  towarzysząc im w zabawach. Wykazuje
się  sumiennością  i  kreatywnością  w  pracy  z
podopiecznymi. Swoimi umiejętnościami plastycznymi
i  zainteresowaniem  sztuką  wspomaga  zajęcia  plastyczne  i
dekoracje świetlicy na róŜne uroczystości. Posiada umiejętności
współpracy  z  dziećmi  i  młodzieŜą,  wytrwale  dąŜy  do
wyznaczonego  celu.  Brała  udział  w   warsztatach  dla  dzieci,
podczas  których  przekazywała  swoją  wiedzę  i  umiejętności
młodszym kolegom. NaleŜy do kategorii  młodych ludzi, którzy
powaŜnie  traktują  swoją  wiarę,  chrześcijaństwo  i
człowieczeństwo. Potrafi zauwaŜyć potrzeby drugiego człowieka
i pomóc – choćby uśmiechem i dobrym słowem. 

ANNA LACH  
Działa jako wolontariuszka w Fundacji „Obudźmy Nadzieję” w
Rawie Mazowieckiej.  Ukończyła szkolenie w zakresie opieki nad
osoba  chorą  i  niepełnosprawną  oraz  kurs  Europejskiej  Rady
Resuscytacji.  Uczestniczyła  w  zbiórkach  Ŝywności
organizowanych  przez  Bank  śywności  oraz  Stowarzyszenie
Caritas.  Brała  udział  w  kwestach  ulicznych  organizowanych
przez  PCK.  Pomaga  rówieśnikom  w  nauce.  Działa  w
Samorządzie  Uczniowskim.  Włączyła  się  w  organizację
Mikołajek,  wróŜb  andrzejkowych,  biwaku  nocnego.
Współorganizowała  jako  wolontariuszka  imprezę  integracyjną
pt.  „Wszystkie  dzieci  nasze  są”.  Wielką  radość  sprawia  jej
poczucie bycia komuś potrzebnym.

KINGA JULITA KAŹMIERCZAK 
Pełni  funkcję  zastępowej  zastępu  Albatros  w  II  DruŜynie
Rawskiej  bł.  Franciszki  Siedliskiej.   Dzięki  jej  zaangaŜowaniu
harcerki  uczestniczyły  w  Harcenaliach  –  artystycznych
warsztatach  ogólnopolskich.  Jej  optymizm  i  chęć  działania
zaraŜa innych. Co roku wraz ze swoimi koleŜankami kwestuje
na  rzecz  „Dzieła  Nowego  Tysiąclecia”  oraz  bierze  udział  w
kwestach ulicznych. Wraz ze swoim zastępem zapewnia asystę
podczas uroczystości kościelnych oraz patriotycznych na terenie
parafii  i  miasta.  Jest  wolontariuszką  w  Fundacji  „Obudźmy
Nadzieję”.  Raz  w  tygodniu  odwiedza  chłopca  z  poraŜeniem
mózgowym.  Była  współorganizatorką  imprezy  integracyjnej
„Wszystkie dzieci nasze są”. 

BARBARA MATUSZCZAK 
Działa  jako  wolontariuszka  na  Świetlicy  Środowiskowej
„Przymierza  Rodzin”  im.  Bł.  Edmunda  Bojanowskiego.
Systematycznie uczęszcza na cotygodniowe dyŜury, sumiennie
wypełniając  swoje  obowiązki  i  z  wielkim  zaangaŜowaniem
pomagając  w  nauce.  Organizuje  gry  i  zabawy  dla
wychowanków  świetlicy.  Bierze  udział  przy  organizowaniu
uroczystości  świetlicowych  m.in.  spotkania
boŜonarodzeniowego.  Udziela  się  społecznie  na  rzecz  parafii
pod  wezwaniem Świętego  Pawła  od  KrzyŜa,  angaŜuje  się  w
róŜnego  rodzaju  kwesty  pienięŜne  na  rzecz  potrzebujących.
Odwiedza  chorą  koleŜankę,  dla  której  zaprenumerowała
czasopisma.  Osobom  potrzebującym  pozwala  i  pomaga
korzystać z internetu.  Organizuje spotkania przy grilu i ognisku.

MAGDALENA SKÓRA 
Aktywnie współpracuje z Samorządem Uczniowskim, angaŜując
się w jego róŜnorodną działalność. Radna MłodzieŜowej Rady
Miasta.  Dzięki  MłodzieŜowej  Radzie  Miasta  uczestniczyła  w
spotkaniu  rejonowym  w  ramach  projektu  „Pozycja
MłodzieŜowych  rad  w  Polsce”,  którego  celem  było  m.in.
kształtowanie  idei  samorządności  wśród  młodzieŜy.  Chętnie
uczestniczy  w  akcjach  charytatywnych  na  rzecz  ludzi
potrzebujących.  Brała  udział  w  kweście  na  rzecz  fundacji
„Dzieło  nowego  tysiąclecia”,  WOŚP,  Szlachetna  Paczka.  Jest
harcerką w Stowarzyszeniu Harcerstwa Katolickiego „Zawisza”
Federacja Skautingu Europejskiego – pełni funkcję zastępowej.

Pracuje  jako  wolontariuszka  Świetlicy  „Przymierza
Rodzin”  im.  Bł.  Edmunda  Bojanowskiego.
Cotygodniowe  dyŜury,  na  których  pomaga
wychowankom w nauce sprawiają jej wiele satysfakcji
i  radości.  Łatwo  zdobywa  sympatię  wychowanków
świetlicy.  Chętnie  pomaga  przy  organizowaniu
okazjonalnych uroczystości.

DAMIAN PIEKUT  
jest członkiem klubu ośmiu. AngaŜuje się w realizację

ciekawych przedsięwzięć zarówno w szkole jaki w środowisku
lokalnym.  Pełni  funkcję  Wiceprzewodniczącego  Samorządu
Uczniowskiego i  Przewodniczącego  MłodzieŜowej Rady Miasta
VII  kadencji.  Reprezentował  miasto  podczas  regionalnego
spotkania  w ramach projektu  „Pozycja  młodzieŜowych  rad w
Polsce”. Brał udział w kwestach ulicznych organizowanych przez
Polski  Czerwony KrzyŜ, Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”
oraz z okazji VII Dnia Papieskiego. Pracował jako wolontariusz
na  rzecz  Biblioteki  Pedagogicznej  w  Skierniewicach.  Pracuje
jako  wolontariusz  przy  Fundacji  „Obudźmy  Nadzieję”.
Uczestniczył  w  3  edycjach  Imprezy  Integracyjnej  z  cyklu
„Wszystkie  dzieci  nasze  są”  oraz  w  przedstawieniu  pt.
”Wojownicy  Światła”.  Obecnie  pracuje  nad  przygotowaniem
przedstawienia własnego projektu. Ukończył szkolenie z zakresu
podstawowej opieki nad osobą chorą. 

DAMIAN STANKIEWICZ 
W  ramach  działalności  samorządu  szkolnego  organizował
imprezy oraz  paczki świąteczne z okazji Dnia Dziecka dla dzieci
z  Domu Dziecka  w Rawie  Mazowieckiej.  Jest  wolontariuszem
Fundacji  „Obudźmy  Nadzieję”,  przeszedł  szkolenie  odnośnie
opieki  nad  osobą  chorą,  opiekuje  się  niepełnosprawnym
chłopcem.  Pomaga  przy  jego  pielęgnacji  i  dotrzymuje  mu
towarzystwa. Współpracuje z WOŚP i Miejskim Domem Kultury.
Pomagał  w  organizowaniu  imprezy  integracyjnej  „Wszystkie
Dzieci  Nasze  Są”.  Uczestniczył  w  zbiórkach  Ŝywności
organizowanych przez Europejską Federację Banków śywności,
zbierał pieniądze na wózek dla niepełnosprawnego sportowca.
Uczestniczył  w  przygotowaniu  trzech  przedstawień
wystawianych  przez  Wolontariuszy  Fundacji  „Obudźmy
Nadzieję”.

BARTŁOMIEJ SUDAKOWSKI 
 Pracuje  jako  wolontariusz  Świetlicy  Środowiskowej  im.  Bł.
Edmunda Bojanowskiego  w Rawie  Mazowieckiej,  wielokrotnie
przez ten długi czas okazywał się być duŜą pomocą i oparciem
dla wychowanków świetlicy, dzieląc się swoja wiedzą z dziećmi i
młodzieŜą.  W  tym  okresie  brał  czynny  udział  w  wielu
przedsięwzięciach  i  imprezach  organizowanych  na  rzecz
świetlicy.  Wiele  razy  pełnił  rolę  Mikołaja  w  „spotkaniu
BoŜonarodzeniowym”, pomagał przy akcji „sianko”, przygotował
prezentację multimedialną promującą świetlicę. Jest harcerzem
w  1  Rawskiej  DruŜynie  sł.  boŜ.  Bernarda  Kryszkiewicza  w
Stowarzyszeniu Harcerstwa Katolickiego Zawisza. AngaŜuje się i
skutecznie  aktywizuje  kolegów  we  wszelkich  formach
aktywności  Hufca  Rawskiego:  kwesty,  fiesty  balonowe,  dni
papieskie, uroczystości kościelne i patriotyczne.

od  lewej:  Kinga  Kaźmierczak,  Sylwia  Stachecka,  Barbara
Matuszczak, Magdalena Skóra, Damian Stankiewicz, Anna Lach,
Damian Piekut, Bartłomiej Sudakowski.


